
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kempten (04105) 7 14:0 49:14 100:31 640:324
2 TB Erlangen (06050) 7 12:2 42:21 88:48 594:412
3 TSV Feldkirchen (01012) 7 10:4 38:25 81:54 558:466
4 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 8:6 32:31 71:66 534:514
5 TC Unterhaching (01057) 7 6:8 28:35 61:74 482:564
6 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 4:10 19:44 44:93 437:644
7 TC SpVgg Greuther Fürth (06068) 7 2:12 24:39 53:90 471:633
8 SC Baldham-Vaterstetten (02035) 7 0:14 20:43 49:91 479:638

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

SC Baldham-Vaterstetten
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TB Erlangen
TC Kempten

TSV Feldkirchen
TC Unterhaching
TC Augsburg Siebentisch
TC SpVgg Greuther Fürth

 
 
HP
HP

2:7
1:8
6:3
7:2

Sa. 14.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TC SpVgg Greuther Fürth
TSV Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Kempten
TC Unterhaching
TB Erlangen
SC Baldham-Vaterstetten

 
HP
HP
 

1:8
2:7
2:7
6:3

So. 22.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Unterhaching
TC Kempten
TC Augsburg Siebentisch
TB Erlangen

TSV Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
SC Baldham-Vaterstetten
TC SpVgg Greuther Fürth

 
 
 
 

2:7
9:0
6:3
7:2

Sa. 28.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

SC Baldham-Vaterstetten
TSV Feldkirchen
TC Unterhaching
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Kempten
TC Augsburg Siebentisch
TB Erlangen
TC SpVgg Greuther Fürth

HP
 
HP
HP

4:5
6:3
3:6
5:4

Sa. 04.06.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

SC Baldham-Vaterstetten
TC SpVgg Greuther Fürth
TC Kempten
TSV Feldkirchen

TC Unterhaching
TC Augsburg Siebentisch
TB Erlangen
TC Grün-Weiß Gräfelfing

 
HP
HP
 

3:6
4:5
7:2
7:2

Sa. 02.07.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Unterhaching
TC SpVgg Greuther Fürth
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TB Erlangen

TC Kempten
TSV Feldkirchen
TC Augsburg Siebentisch
SC Baldham-Vaterstetten

 
HP
 
HP

1:8
4:5
3:6
7:2

Sa. 09.07.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Feldkirchen
TC Augsburg Siebentisch
TB Erlangen
SC Baldham-Vaterstetten

TC Kempten
TC Unterhaching
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC SpVgg Greuther Fürth

HP
 
HP
HP

4:5
8:1
7:2
3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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