

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Herren 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 004

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Kempten (04105)	7	14:0	49:14	100:31	640:324
2	TB Erlangen (06050)	7	12:2	42:21	88:48	594:412
3	TSV Feldkirchen (01012)	7	10:4	38:25	81:54	558:466
4	TC Augsburg Siebentisch (04020)	7	8:6	32:31	71:66	534:514
5	TC Unterhaching (01057)	7	6:8	28:35	61:74	482:564
▼ 6	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	4:10	19:44	44:93	437:644
▼ 7	TC SpVgg Greuther Fürth (06068)	7	2:12	24:39	53:90	471:633
▼ 8	SC Baldham-Vaterstetten (02035)	7	0:14	20:43	49:91	479:638

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 08.05.2011 11:00	SC Baldham-Vaterstetten	TSV Feldkirchen		2:7
	11:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Unterhaching	1:8
	11:00	TB Erlangen	TC Augsburg Siebentisch	HP 6:3
	11:00	TC Kempten	TC SpVgg Greuther Fürth	HP 7:2
Sa. 14.05.2011 12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Kempten		1:8
	12:00	TC SpVgg Greuther Fürth	TC Unterhaching	HP 2:7
	12:00	TSV Feldkirchen	TB Erlangen	HP 2:7
	12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	SC Baldham-Vaterstetten	6:3
So. 22.05.2011 11:00	TC Unterhaching	TSV Feldkirchen		2:7
	11:00	TC Kempten	TC Grün-Weiß Gräfelfing	9:0
	11:00	TC Augsburg Siebentisch	SC Baldham-Vaterstetten	6:3
	11:00	TB Erlangen	TC SpVgg Greuther Fürth	7:2
Sa. 28.05.2011 12:00	SC Baldham-Vaterstetten	TC Kempten	HP	4:5
	12:00	TSV Feldkirchen	TC Augsburg Siebentisch	6:3
	12:00	TC Unterhaching	TB Erlangen	HP 3:6
	12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC SpVgg Greuther Fürth	HP 5:4
Sa. 04.06.2011 12:00	SC Baldham-Vaterstetten	TC Unterhaching		3:6
	12:00	TC SpVgg Greuther Fürth	TC Augsburg Siebentisch	HP 4:5
	12:00	TC Kempten	TB Erlangen	HP 7:2
	12:00	TSV Feldkirchen	TC Grün-Weiß Gräfelfing	7:2
Sa. 02.07.2011 12:00	TC Unterhaching	TC Kempten		1:8
	12:00	TC SpVgg Greuther Fürth	TSV Feldkirchen	HP 4:5
	12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Augsburg Siebentisch	3:6
	12:00	TB Erlangen	SC Baldham-Vaterstetten	HP 7:2
Sa. 09.07.2011 12:00	TSV Feldkirchen	TC Kempten	HP	4:5
	12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Unterhaching	8:1
	12:00	TB Erlangen	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP 7:2
	12:00	SC Baldham-Vaterstetten	TC SpVgg Greuther Fürth	HP 3:6

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen